Общее количество голосов, которыми обладают акционеры – владельцы голосующих акций общества, 
составляет 1 233 333 193 (один миллиард двести тридцать три миллиона триста тридцать три тысячи сто де-
вяносто три) голоса.     
Количество голосов, которыми обладали акционеры, принявшие участие в собрании, составляет 705 213 338 
(Семьсот пять миллионов двести тринадцать тысяч триста тридцать восемь) голосов, что составляет 57,1795% 
от общего количества голосов которыми обладают акционеры – владельцы голосующих акций общества.
Председатель внеочередного общего собрания акционеров – Председатель Правления Банка – Соловьев 
Сергей Павлович.
Секретарь внеочередного общего собрания акционеров – Начальник Юридического Департамента Банка –